平成 16 年 6 月 28 日

各　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　 ジーエルサイエンス株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名　 取締役社長　　　森　  憲 司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （登録銘柄コード番号 7705）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先      　　取締役総務部長　高橋　良彰

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　T E L　　 03-5323-6633

1 単元の株式数の変更に関するお知らせ

　当社は、平成 16 年 6 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、1 単元の株式

数の変更について、決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．最近の投資単位の状況および変更の理由

　（１）最近の投資単位の状況

　　　　平成 16 年 5 月 17 日付発表の平成 16 年 3 月期 決算短信  2.経営方針(3) 投資

　　　単位の引き下げに関する考え方および方針等に記載されていますように、当社は

　　　以前より投資家の皆様により投資しやすい環境を整えるため、1 単元の株式数を

　　　見直すことを検討してまいりましたが、このたび実行することとなりました。こ

　　　れにより、流動性の向上と投資家層の拡大に弾みがつくことを期待しております。

　（２）変更の理由

　　　　当社株式の流通活性化と投資家層の拡大を図るため、当社株式の 1 単元の変更

　　　を行うものであります。

２．変更の内容

　　1 単元の株式数を 1,000 株から 100 株に変更する。

３．変更予定日

　　平成 16 年 8 月 2 日（月曜日）

　【ご参考】

　　1．上記変更に伴い、平成 16 年 8 月 2 日付をもって、JASDAQ 市場における売買

　　　 単位も 1,000 株から 100 株に変更されます。

　　2．平成 16 年 7 月 30 日現在で単元未満株式を 100 株以上保有されている株主各位

　　　 につきましては、その単元未満株式のうち 100 株の整数倍の株式は、100 株券

　　　 にて株券を交付いたします。

　　3．なお、平成 16 年 6 月 28 日開催の取締役会において、上記の 1 単元の株式数の

　　　 変更に伴い、商法第 221 条第 2 項の規定に基づき、当社定款上の「1 単元の株

　　　 式の数」について、1,000 株から 100 株に変更することを決議しております。

以 上